様式第１号（第３条関係）
下水道排水設備工事指定店指定申請書
	　恵那市下水道排水設備工事指定店の指定を受けたいので、恵那市下水道排水設備工事指定店規程第３条の規定により申請します。
　　　　　　年　　月　　日
　恵那市長　　　　　様
申請者　住　所
氏　名

	１
	指定地域内の事務所名又は商号

	２
	指定地域内の事務所又は店舗の
所在地

	３
	主たる事務所の名称及び所在地

　　　　　電話

	４
	添付書類
・定款（個人の場合は履歴書）
・履歴事項全部証明書（個人の場合は身分証明書及び住民票の写し）
[bookmark: _GoBack]※交付日から３か月以内のもの
・責任技術者名簿
※日本下水道協会岐阜県支部又は愛知県支部発行の排水設備責任技術者認定証の写しを添付
　・所有機器調書（任意様式）
　・本社からの委任状（申請が支店又は出張所の場合のみ）

	　上下水道課処理欄

	　※受付印
	※指定年月日
年　　　　月　　　　日

	※指定番号
第　　　　　　　　　号

様式第１号（第３条関係）

下水道排水設備工事指定店指定申請書

恵那市下水道排水設備工事指定店の指定を受けたいので、恵那市下水道排水設備工事指定

店規程第３条の規定により申請します。

年

月

日

恵那市長

様

申請者

住

所

氏

名

１

指定地域内の事務所名又は商号

２

指定地域内の事務所又は店舗の

所在地

３

主たる事務所の名称及び所在地

電話

４

添付書類

・定款（個人の場合は履歴書）

・履歴事項全部証明書

（個人の場合は身分証明書及び住民票の写し）

※

交付日から

３か

月

以内のもの

・責任技術者名簿

※日本下水道協会岐阜県支部又は愛知県支部発行の排水設備責任技術者認定証の写しを添付

・所有機器調書（任意様式）

・本社からの委任状（申請が支店又は出張所の場合のみ）

上下水道課処理欄

※受付印

※指定年月日

年

月

日

※指定番号

第

号

様式第１号（第３条関係）   下水道排水設備工事指定店指定申請書

  恵那市下水道排水設備工事指定店の指定を受けたいので、恵那市下水道排水設備工事指定 店規程第３条の規定により申請します。          年    月    日     恵那市長       様   申請者   住   所              氏   名

１  指定地域内の事務所名又は商号

２  指定地域内の事務所又は店舗の   所在地

３  主たる事務所の名称及び所在地            電話

４  添付書類   ・定款（個人の場合は履歴書）   ・履歴事項全部証明書 （個人の場合は身分証明書及び住民票の写し）   ※ 交付日から ３か 月 以内のもの   ・責任技術者名簿   ※日本下水道協会岐阜県支部又は愛知県支部発行の排水設備責任技術者認定証の写しを添付     ・所有機器調書（任意様式）     ・本社からの委任状（申請が支店又は出張所の場合のみ）

  上下水道課処理欄

  ※受付印  ※指定年月日   年      月      日

※指定番号   第           号